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TERMO DE HOMOLOGAGAO DA PREGAO N2 10.15.01/2024-PE

Aos trinta e um dias do més de outubro de dois mil e vinte e quatro, apds
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE MARCELO
ROCHA HOLANDA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA
DE DESPORTO E LAZER, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a adjudicacdo da
licitacdo na modalidade Pregdo, na forma Eletronico n? 10.15.01/2024-PE, referente
ao Processo Administrativo n2 00011.20241009/0001-66.

Ji
RESULTADO DA HOMOLOGACAO
13.403.884/0001-77 - COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP
6 - LOTE 07
| ITEM DESCRICAO . MARCA | QTD.  UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL
i i a3 - - = ] = = = 3 r 551 < - 4 : 4
| 93 | MESA PARA TENIS DE MESA | KLOPF 500 |  UND 1.429,17 | 1.214,79 6.073,95
94 | BOLA DE TENIS DE MESA . voulo 10,00 X 42,40 36,04 360,40
95 | RAQUETE TENIS DE MESA | voLLo 10,00 |  PAR 62,67 53,27 | 532,70
96 | REDE DE TENIS DE MESA VOLLO 10,00 | UND 6683 5681 | 568,10
VALOR TOTAL | 7.535,15 |
— 8 - LOTE 09
ITEM DESCRICAO MARCA | QTD. . UND. | V.REF. _ V.UNIT. V. TOTAL
| TRENA METRICA PROJETO |  PISTAE
89 | hiensmo | Caweo | 1000 ! UND 108,79 | 8268 826,80
! TRENA METRICA PROJETO | PISTAE | |
102 | Ao | Cawpo | 3000 | uND 6733 51,05 | 1.531,50
’ | TRENA METRICA 30M PROJETO | PISTAE | : ' ' ’
104 | lEISMO | cawpo 10,00 ! UND 6961 | 5290 | 529,00
| TRENA METRICA 20M PROJETO |  PISTAE ' ' i -
105 | ATEETISMO | Caweo 1000 | UND ! 40,51 30,79 307,90 |
! . | _ . |
KIT ESTACAS PARA TREINAMENTO | PISTAE
106 | DE AGILIDADE PROJETO ATLETISMO | CAMPO 5000 | KmS | 426,60 | 32422 16:213,00°
KIT ADIPOMETRO CIENTIFICO PISTA E ' ' | ,
1081 || | eiETo AT ETIMO ‘ RS 500 | KT | 52468 39876 1.993,80
I ) | |
111 | FITA METRICA PROJETO ATLETISMO ‘ RS 500 |  UND ! 11,12 8.48 42,40
[ MONITOR CARDIACO | . ‘ i ' -
116 | (FREQUENCIMETRO) PROJETO |  SANNY 10,00 | UND 71053 | 540,00 5.400,00
| ATLETISMO | _ | L | f
‘ 118 | PAQUIMETRO PROJETO ATLETISMO |  SANNY | 500 | UND ‘ 105,10 | 79,88 399,40
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PISTAE

576,54 2.882,70 |

DARDO 800G PROJETO ATLETISMO

| : =
| | | |
| 121 | | caweo | 500 | UND | 75860 | |
i | | PISTAE | ' | ' '
123 | DARDO 700G PROJETO ATLETISMO s 500 | UND 55477 | 421,63 2.108,15
1 - 4 = | i | !
125 ‘ DARDO 600G PROJETO ATLETISMO | Fatit 300 | UND 48362 | 367,55 1102,65 |
| | |
| | R - L | I |
PISTA E . |
127 | DARDO 500G 500 |  UND 447,66 | 340,22 1.701,10
! _ | CAMPO | : | _ |
130 | DISCO 1,5 KG PROJETO ATLETISMO Y 500 | UND 195,96 | 148,93 744,65 |
; | ) e ! . e | |
133 | DISCO 1 KG PROJETO ATLETISMO ’E':m,o 500 | UND 19424 147,62 738,10
| PISTAE | [ — ' !
135 | DISCO 2 KG PROJETO ATLETISMO PG | 500 | UND 287,03 | 218,83 1.094,15 |
i | PISTAE ] ' i
137 | DISCO 0,75 KG PROJETO ATLETISMO | Pt E 5,00 UND 14424 10062 548,10
' e | pisTAE : i f 5 - '
138 | DISCO 1,75 KG PROJETO ATLETISMO ASTAE 500 | UND | 10425 147,63 738,15
! E |
PISTA E ' | |
139 | DISCO 1,25 KG 5,00 UND 123,52 93,88 469,40
! . __ CAMPO | - |
140 | DISCO 1,75 KG | 'é'im,g 500 |  UND : 126,63 96,24 481,20 |
— _ |
STEP AEROBICO  PROFISSIONAL |  PISTA E f '
122 |50 erovmienisio | Cawro 500 | UND ‘ 24599 | 186,95 934,75
OBSTACULO DE ATLETISMO PROJETO |  PISTAE |
144 | OB STt 10,00 | UND 116,14 88,27 882,70
| = ! } |
| | |
148 | APITOS PROJETO ATLETISMO FOX 500 | UND | 44,28 33,65 168,25 |
i | [ I |
150 | CRONOMETROS PROJETO ATLETISMO VOLLO 5,00 UND | 53,35 | 40,55 202,75
KIT - BASTAO DE REVEZAMENTO DE |  PISTAE :
152 | p| ASTICO PROJETO ATLETISMO | campo | 10,00 i i SEREH 060
| | . | | |
156 | KIT MINIATLETISMO PISTAE & 10,00 KIT 38,37 29,16 | 291,60
- i CAMPO
| ESCADA DE AGILIDADE PROJETO | PISTAE | |
158 | DG S 5,00 UND 165,86 126,05 630,25
BALANCA  DIGITAL  PROJETO .
| 159 | RTEmEmo SANNY | 500 | UND 139,33 105,89 520,45
| BLOCO DE PARTIDA DE ALUMINIO PISTAE |
160 | CROJETO ATLETISMO Caupo | 1000 | unp 41290 | 31380 3.138,00 |
BARREIRA DE ACO ZINCADO | PISTAE ' .
161 | DESMONTAVEL PROJETO ATLETISMO CAMPO 5.00 UND 17284 131,36 656,80
| ! : . | | !
' RAMPA DE SALTOS PROJETO | PISTAE | -
| 162 | ArlErismo CAwpo | 500 | UND 346,58 263,40 1.317,00
I | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA PISTAE | - '
. | 163 | ATOS EM DISTANCIA el 1000 | UND 314,63 239,12 2.391,20
SAPATILHA DE ATLETISMO PARA | PISTAE |
‘ 164 | SALTO EM ALTURA Campo | 1000 | UND 1463 | 23912 2.391,20
| MEDICINE BALL DE BORRACHA PISTA E g
‘ 165 | INFLAVEL PREMIUM 3KG PROJETO |  Havsf 500 | UND 299,70 227,77 1.138,85
. | ATLETISMO | | L 1
| | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA |  PISTAE :
| 186 | ARReMESSO | cawo 1000 | UND 314,63 | 239,12 2.391,20 |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA | PISTAE | f
| 167 It 2O%0o | cawpo 10,00 | UND 463 | 2302 2.391,20
i | MEDICINE BALL DE BORRACHA | oy
168 | INFLAVEL PREMIUM 5KG PROJETO | Faifb 5,00 UND 328,33 249,53 1.247,65 |
| | _ATLETISMO = i | ; s .
- | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA | PISTAE ' ’
| 169 | \ElOCIDADE AR Ao 10,00 | UND 314,63 239,12 2.391,20
' | BOLA MEDICINAL (MEDICINE BALL) ‘ PISTA E g
170 | DE BORRACHA COM EMPUNHADURA |  Zavir 5,00 UND 315,33 239,65 1.198,25
| | 8KG PROJETO ATLETISMO | , !
| SAPATILHA DE ATLETISMO PARA |  PISTAE '
| 171 | CANGAMENTO BE DARDO | Cwpo | 500 | UKD 314,63 239,12 1.195,60
| KETTLEBELL EMBORRACHADO 12 KG |  PISTAE
| 172 | ATLETISMO. | I CAMPO | 500 | UND 187,95 142,84 714,20
| MEDICINE BALL DE BORRACHA PISTA E : '
| 173 | INFLAVEL PREMIUM 6KG PROJETO | PRl 5,00 UND | 323,00 245,55 1.227,75
ATLETISMO | _ |
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| 174

| BARRA 120CM ATLETISMO

I 175 | PELOTA DE COURO 250G PROJETO |
. | ATLETISMO |
I 176 | ANILHA DE FERRO VAZADA 10 kg
! j ATLESTISMO __
i | COLETE COM  PESOS  PARA |
177 | TREINAMENTO  5KG  PROJETO
| ATLETISMO
| 17 | ANILHA VAZADA REVESTIDA 5 kg
; | ATLETISMO
| | COLETE COM  PESOS  PARA
| 179 | TREINAMENTO  10KG  PROJETO
, | ATLETISMO
180 | FAIXA ELASTICA - 2,2CM ATLETISMO
| i
181 | FAIXA ELASTICA - 6,4CM ATLETISMO
182 | CINTO DE TRAGAO DUPLO PROJETO
| ATLETISMO
183 | PESO DE ACO DE 3 KG ATLETISMO
L |
| PARAQUEDAS PARA TREINAMENTO
- 184 | DEFORCA
|
185 | PESO DE ACO 6 KG ATLETISMO
| | TRENO PARA TREINAMENTO DE |
186 | FORCA  REFORCADO  PROJETO
! | ATLETISMO
| 187 | PESO DE ACO 4 KG ATLETISMO
" BARREIRINHAS DE TREINAMENTO
188  AJUSTAVEL 6-38 CM PROJETO
| ATLETISMO
10 - LOTE 11
ITEM DESCRICAO
141 | ESPAGUETE HIDROGINASTICA
143 | HALTERES ~ AQUATICOS
| HIDROGINASTICA
-~ 145 | TOCAS DE NATACAO
| HIDROGINASTICA
|
146 | BOLAS POLO AQUATICO HIDRO
147 | PRANCHA AQUATICA HIDRO
149 | BASTAO COM ALTERES HIDRO
151 | BASTAO HIDRO
11 - LOTE 12
ITEM DESCRIGAO
| 153 | KIT DE BEACH TENNIS/REDE + FITA
i DE MARCAGAQ
i 154 | KIT 2 RAQUETES TENNIS

_E

ua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceara | CEP 62860- 000
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Fone (85)

H

UPLIFT

PISTA E
CAMPO

UNIBRAS

PISTAE
CAMPO

UNIBRAS

PISTA E
CAMPO

VOLLO

VOLLO
PISTAE
CAMPO

PISTAE
CAMPO

PISTAE
CAMPO

PISTAE
CAMPO

PISTAE
CAMPO

PISTA E
CAMPO

PISTA E
CAMPO

MARCA
FLOTY

FLOTY

AMMERHE
AD

PENALTY

VOLLO
FLOTY

FLOTY

MARCA

MASTER

WILSON

5,00
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

QTD.

30,00

10,00

20,00

10,00

10,00
10,00

10,00

QTD.
5,00

5,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA
r

UND |

alha N®

\ __ 922 /
= ;l;-r.._'.:': —
UND ‘ 70,05 52,54 262,70
UND ‘ 53,96 40,47 | 202,35
UND | 13067 | 98,00 490,00
UND 203,98 l 152,99 764,95
UND 71,15 53,36 | 266,80
UND | 238,29 17872 893,60
UND 57,88 43,41 217,05
UND 69,66 52,25 | 261,25
UND 258,21 193,66 ; 968,30
UND 137,85 103,39 ‘ 516,95 |
UND 115,66 | 86,75 i 433,75
UND 16457 | 123.3 | 617,15
UND 354,96 266,22 1.331,10
UND 138,42 103,82 519,10 |
uno | 55,00 41,25 | 206,25
|
VALOR TOTAL 76.120,00
UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL -
UND | 10,65 9,05 271,50
o | 88,97 75,62 756,20
.UND | 32,48 | 27,61 | 552,20
o | 3186 26,83 | 268,30
UND | 58,13 49,41 ' 494,10 |
UND | 106,63 90,64 i 906,40
UND : 87,33 74,23 | 742,30
VALOR TOTAL | 3.991,00 |
UND. V.REF, | V.UNIT. V. TOTAL
uND | 3562 27678 | 1.383,90
' 12017 102,14 ' 510,70



| 155

157

| BOLA BEACH TENNIS

APITO TENNIS

PENALTY

FOX

10,00

5,00

UND

UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

[ Ay

G

= "r._.. =
- o\
_.‘:; Folha N°

\ aR% /

38,06 | 32\5U VIP_/323,50 |
1

44,28 | 37,64 188,20 |
VALOR TOTAL 2.406,30

Homologado para COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 13.403.884/0001-77,
pelo melhor valor de R$ 90.052,45 (noventa mil e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco
centavos), em 31/10/2024.

07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

1 - LOTE 02
n ITEM DESCRIGAO
9 | BOLA DE HANDEBOL H1L
10 | BOLA DE HANDEBOL H2L
11 | REDE DE HANDEBOL
13 | CRONOMETROS PROJETO HANDBOL
14 | BOLA DE HANDEBOL H3L
15 | APITOS PROJETO HANDBOL
. | BOMBA DE ENCHER PROJETO
| HANDEBOL
| 17 | COLCHONETE PROJETO HANDEBOL
| [ _ .
| 18 | COLETES PROJETO HANDEBOL
: - | cone PEQUENO PROJETO
; | HANDEBOL
| 22 | CONE MEDIO PROJETO HANDEBOL
s ! " | CONE CHAPEU CHINES PROJETO
'_ HANDEBOL
‘ 25 | CORDA PROJETO HANDEBOL
- | PRANCHETA TATICA MAGNETICA
HANDEBOL
| 28 ESCADA DE AGILIDADE PROJETO DE
| %® | HaNDEBOL
| 290 | BAMBOLE PROJETO HANDEBOL
31 | CONE COM BARREIRA PROJETO
HANDEBOL
i a3 SACO PARA GUARDAR PROJETO
HANDEBOL
35 ‘ UNIFORMES PROJETO HANDEBOL
2-LOTE 03

Rua uv

‘Fone: (85) 3375 1427 / 3375-1891 - CNP): 23.563.448/0001-19

MARCA
PENALTY
PENALTY
PA&GUE
VOLLO
PENALTY
7POKER
PENALTY
RL

SUBLIME

PLASTICOR

PANGUE
PLAS;'ICOR
IIDANGUE
ZONA LIVRE
POKEN |

GOLDEN
PANGUE

RL

SUBLIME

QTD.
50,00
50,00
10,00
10,00
50,00
20,00
10,00
50,00
5-0,00

30,00

30,00

30,00
10,00
10,00
10,00
30,00
30,00
10,00

20,00

UND,

UND

UND
PAR
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UN-D
UND
UND
UND
UND
UND

UND

V. UNIT.

V. REF.
133,22 63,45
154,60 72,40 |
343,27 N 343,00
53,35 : 17,00
168,50 78,49
44,28 17,00 |
51,55 | 17.00
106,00 ' 49,00 |
24,53 | 16,00
15,83 3,60
31,27 | 21,20
10.,08 2,10
19,33 | | 6,40 |
126,97 | 49,10
165,86 | 78,40
14,93 5,00
140,88 i 30,00
48,57 48,50 |
76,42 | 68,00 |
VALOR TOTAL I

V. TOTAL

3.172,50

3.620,00

3.430,00

170,00

3.924,50

340,00 |

170,00

2.450,00

800,00

108,00

636,00

63,00

64,00

491,00

784,00

150,00

900,00

485,00

1.360,00

23.118,00




| ITEM |
| - —
| 37 : BOLA DE BASQUETEBOL MASCULINO
| 39 | BOLA DE BASQUETEBOL FEMININO
41 | CRONOMETROS PROJETO BASQUETE
| 43 | APITOS PROJETO BASQUETE
' 4q | BOMBA DE ENCHER PROJETO |
; | BASQUETE ,
| |
| 46 | COLCHONETE PROJETO BASQUETE |
| [
| 47 | COLETES PROJETO BASQUETE
i i !
| 49 | CONE PEQUENO PROJETO BASQUETE
| 50 | CONE MEDIO PROJETO BASQUETE
i 5 | CONE CHAPEU CHINES PROJETO |
! | BASQUETE
| 53 | CORDA PROJETO BASQUETE
| - | PRANCHETA TATICA MAGNETICA
| | BASQUETEBOL g
| 5 | ESCADA DE AGILIDADE PROJETO |
| | BASQUETE
| 56 | BAMBOLE PROJETO BASQUETE |
i 57 | CONE COM BARREIRA PROJETO i
! | BASQUETE ‘
| 5 | SACO PARA GUARDAR PROJETO
| BASQUETE ‘
| 59 | UNIFORMES PROJETO BASQUETE |
i | o e el v Rl it e e b e Al b el e b3 H
60 | SARRAFO DE BASQUETEBOL ‘
| 85 | ESCADA DE AGILIDADE |
| = !
92 | BOLA FUTVOLEI ‘
I = - -
i
3 - LOTE 04
U ITEM | DESCRIGAO
61 | BOLA DE VOLEI DE PRAIA PROJETO |
| VOLEIBOL [
63 | BOLA DE VOLEIBOL DE QUADRA
| PROJETO VOLEIBOL
66 | REDE DE VOLEI DE PRAIA PROJETO
| VOLEBOL B
' o | REDE DE VOLEIBOL DE QUADRA
' | PROJETO VOLEIBOL _
71 | CRONOMETROS PROJETO VOLEIBOL |
[ i - |
| 73 | APITOS PROJETO VOLEIBOL ‘
| ;5 | BOMBA DE ENCHER  PROJETO
| | VOLEIBOL _
i 78 | COLCHONETE PROJETO VOLEIBOL
| 79 | COLETES PROJETO VOLEIBOL ‘

o

SR Fone:

DESCRIGAO

ua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceara
(85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19

MARCA
PENALTY
PENALTY
VOLLO
7POKEﬁ
PENALTY
“ RL
SUBLIME

PLASTICOR

PANGUE

PLASTICOR

PANGUE
ZONA LIVRE
PA-NG.UE
PANC-iUE
PANGUE
PANGL_JE
SUBLIME
PAN(;UE

PANGUE

PENALTY

MARCA
PENA-LTY
PENALTY
PANGUE
PANGUE
VOLLO
7POI_(;R
PENALTY

RL

SUBLIME

QTD. .

30,00
30,00
10,00

20,00

10,00

30,00

30,00

30,00
30,00
36,00
5,00
10,00
5,00
30,00
30,00
50,00
20,00
20,00
i0,00

20,00

Q'i'D.
30,00
30,00
15,00
-30,00
15,0.0
20,00
5,00
30,00

30,00

UND.
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

PAR

UND

UND

UND,
UNb
UND
UND
UND
UND
UND
UNI;)
UND

UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

rl..l‘l!‘}.‘i r:ﬁ

V.REF. | V.UNIT.
1s163 | 94,00
‘ 1984 9400 |
| s33s | 2800 _
44,28 26,00
‘ 5155 | 26,00
| 106,00 63,70
2453 1560
15,03 | 4,95
31,27 31,20
10,08 3,65
19,33 | 9,00
117,67 117,50
165,86 145,00
14,93 6,20
14088 140,50
857 | 18,80
76,42 59,60
8781 4745
16586 | 140,00
19567 195,00
© VALOR TOTAL
V.REF. = V.UNIT.
221,33 = "Sesa0
| 17066 | 150,00
27567 227,50 |
| 2111 130,00
5335 | 28,90 |
44,28 29,00
51,55 26,00 |
10600 6350
| 24,53 | 15,60 |

gad |/

P' I." i,‘

V. TOTAL

2.820,00

2.820,00 |

280,00

520,00

260,00

1.911,00

468,00

148,50

936,00

109,50

45,00

1.175,00

725,00

186,00

4.215,00

940,00

1.192,00 |

949,00

1.400,00 |

3.900,00

25.000,00

V. TOTAL

5.400,00

4.500,00

3.412,50

3.900,00

433,50

580,00

130,00

1.905,00

468,00

CEP 62860-000 }j



CONE PEQUENO PROJETO VOLEIBOL

|
80 | |
; i
81 | CONE MEDIO PROJETO VOLEIBOL |
{ : .
gy | CONE CHAPEU CHINES PROJETO
VOLEIBOL _
83 | CORDA PROJETO VOLEIBOL
| - ]
84 PRANCHETA TATICA MAGNETICA |
| PROJETO VOLEIBOL |
I 86 | BAMBOLE PROJETO VOLEIBOL
87 | CONE BARREIRA PROJETO VOLEIBOL
L 5 | SACO PARA GUARDAR PROJETO |
| VOLEIBOL ;
| 91 | UNIFORMES PROJETO VOLEIBOL :
o~
4 - LOTE 05
| ITEM | DESCRICAO
62' | MICROFONE SEM FIO DE MAO DUPLO
| ZUMBA
64 | BLUSAS PROFESSORES ZUMBA
65 ; BLUSAS PARTICIPANTES ZUMBA
.
67 | BASTAO ZUMBA
69 ‘ CONE CHAPEU CHINES ZUMBA
70 | ESCADA DE AGILIDADE ZUMBA
| 72 | SOMZUMBA
| 74 | FITA METRICA ZUMBA i
76 | BALANGA DIGITAL ZUMBA |
| i 1S =l
| |
~ ‘ 77 | COLCHONETE ZUMBA |
5 - LOTE 06
| ITEM DESCRICAO
1
88 i JOGO DE XADREZJOGOS FRIOS
90 JOGO DE DAMA JOGOS FRIOS '
7 - LOTE 08
| .
| ITEM | DESCRICAO

PLASTICOR

PANGUE

PALSTICOR

PANGUE

ZONA LIVRE |

PANGUE
PANGUE
PANGUE

SUBLIME

MARCA
VOKAL
SUBLIME
SlIJ.BLIME
FLM
PLASTICOR
PANGUE

AMVOX

ARTE PUNT

BALMAK

RL

MARCA

XALINGO

XALINGO

MARCA

5,00
30,00
10,00
10,00

20,00

QTD.
5,00

15,00

30,00

20,00

10,00

2,00

5,00
10,00

30,00

QTD.
10,00

10,00

QTD.

50,00

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND.
UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND

UND

UND.
UND

UND

UND,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

i

o RLciia R e

- e /J
\i‘ AP
15,83 500 100,00
3127 | 31,20 | 624,00
10,08 2,80 | 56,00 |
19,33 : 9,00 90,00
12503 | 125,00 625,00
14,93 6,20 I 186,00 |
132,33 | 26,00 260,00
48,57 18,80 | 188,00
7642 | 57,10 i 1.142,00
VALOR TOTAL | 24.000,00
V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL
81833 | 490,00 2.450,00
38,01 34,00 510,00
38,01 | 34,00 1.700,00
4,53 | 4,50 135,00 |
10,08 ! 3,35 67,00 |
16586 | 165.00 | 1.650,00 |
1.409,54 534,25 1.068,50
1112 | 6,10 30,50 |
13033 | 139,00 1.390,00
106,00 | 83,30 2.499,00
VALOR TOTAL 11.500,00 |
V.REF. | V., UNIT. V. TOTAL
86,19 i 74,00 740,00
27,66 ' 21,00 | 210,00
 VALORTOTAL | 950,00
V.REF. = V.UNIT. V. TOTAL

~ Fone: (85) 3375 1427 / 3375-1891 - CNP): 23.563.448/0001-19
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TATAME LUTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

o7 | i E\-/;\.B_F.{ASIL
98 EAparadorde chute LUTAS ' #ALCON
100 | SACO DE PANCADA_LUTAS | GORILLA
101 | RAQUETE LUTAS | FALCON
103 : CANELEIRA LUTAS M@#R
9 - LOTE 10
| ITEM DESCRIGAO MARCA
i 107 | BOLA DE FUTEBO|; | _ | P-Ei\lALTY
— 109 | REDE FUTEBOL DE CAMPO MATRIX
i 110 :CRONOMETROS FUTEBOL VOLLO
2 I UNIFORMES FUTEBOL SUBLIME
113 | APITOS FUTEBOL 7POKER
114 ;JOGO DE CARTOES OFICIAL FUTEBOL | PANGUE
115 ‘ CONES GRANDES FUTEBOL | PANGUE
| 117 CONE CHAPEU CHINES FUTEBOL -PLASTICOR
‘ 119 ICOLCHONETE"I;'l_JTEBOL T RL
| 120 | CORDA FUTEBOILI - ‘ GéLbEN
122 _ | COLETES FUTEBOL ‘ SUBLIME
124 i.FITA METRICA FUTEBOL i TOP CASA
126 ‘ BOMBA DE ENCHER FUTEBOL i PENALTY
~ 128 i-ARCOS DE AGILIDA.D.I.E-FUTEBOL | . SPORT
| 120 | CONES DEMARCADORES FUTEBOL | PLASTCOR
‘. 131 ' PRANCHETAS FUTEBOL souzA
i 132 ;! ESTACASFUTEBOL | PLASTCOR
| 134 | CONE COM BARREIRA FUTEBOL ‘ G. SPORT
' 136 iCO;\lE MEDIO FUTEBOL i PANGUE
12 - LOTE 01
| ITEM ﬁescnlcﬁo MARCA
6 ‘ BOLA DE FUTSAL 200 - PENALTY

e T

20,00 |

30,00
5,00 |
10,00
10,00

10,00

QTD.

20,00
10,00
20,00
20,00
10,00
10,00
20,00
10,00
5,00
20,00
3,00

3,00

10,00

|

_—
10,00 ‘
|

5,00
10,00
10,00 |

10,00 ‘

QTD,

50,00 ‘

UND
UND
UND
UND

UND

UND.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND.
UND
UND
UND
UND

UND

UND.

UND

{201 aiimi e n &

oy

\ _as+
\E'.’.T‘,‘///
107,01 102,00 | 3.060,00 |
19147 | 108,00 540,00
320,99 240,00 2.400,00
120,97 80,00 | 800,00
166,27 : 90,00 900,00
VALOR TOTAL 7.700,00
V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL
183,20 137,00 ! 2.740,00
.476,92 | 306,00 | 6.120,00 |
5335 33,50 | 335,00
7642 | 72,75 | 1.455,00
a8 | 3345 669,00 |
32,55 | 5,60 56,00 |
52,85 ' 52,80 | 528,00 |
10,08 | 3,00 | 60,00
106,00 | 73,50 735,00
1933 19,30 96,50 |
2453 | 18,00 360,00 |
11,12 .: 3,50 10,50 |
5155 | 5150 | 154,50
120,23 | 118,30 1.183,00 |
36,48 27,00 | 270,00
| .
126,60 4,20 I 21,00
7398 | 7110 | 711,00 |
140,88 118,30 1.183,00 |
31,27 | 31,25 | 312,50 |
VALOR TOTAL : 17.000,00
V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
150,00 | 137,00 | 6.850,00
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12

19

21

23
| 26
| 30
32
34
36
38
40
42
45
48

51

BOLA DE FUTSAL 500

REDE DE FUTSAL

CRONOMETROS

APITOS PROJETO FUTSAL

BOMBA DE
FUTSAL

ENCHER

COLCHONETE PROJ ETO FUTSAL

COLETES PROJETO FUTSAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE.

PINDORETAMA |

PROJETO

j CONE PEQUENO PROJETO FUTSAL

CONE MEDIO PROJETO FUTSAL

CONE CHAPEU CHINES
FUTSAL

CORDA PROJETO FUTSAL

PROJETO !

PRANCHETA TATICA MAGNETICA

FUTSAL PROJETO FUTSAL

ESCADA DE AGILIDADE
FUTSAL

BAMBOLE PROJETO FUTSAL

CONE COM BARREIRA
FUTSAL

| SACO PARA GUARDAR

| UNIFORMES PROJETO FUTSAL !

FUTSAL

PROJETO

PROJETO |

PROJETO |

PENALTY | 50,00
PANGUE 10,00 !
VOLLO 10,00
7POKER | 20,00
PENALTY | 20,00
RL ! 50,00 |
SUBLIME ; 50,00 |
PALSTICOR | 30,00 i
PANGUE 30,00 !
PASLTICOR | 30,00 :
PANGUE 30,00 |
KEF | 10,00
PANGUE | 50,00 _
PANGUE | 30,00 |
PANGUE | 30,00 i
PANGUE 10,00 I
SUBLIME 20,00 |

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

:?"'- R R
e 3!
S FO[hd N i
Q38 /
———
i PP
184,79 166:47—+— 8.323,50
363,87 | 207,50 | 2.075,00
53,35 29,00 | 290,00
4428 2500 | 500,00
51,55 26,00 | 520,00
106,00 ; 63.70 3.185,00
24,53 ‘ 15.60 | 780,00
15,83 ! 4,95 148,50
31,27 ‘ 18,00 | 540,00
10,08 2,60 78,00
10,33 | 9,00 | 270,00
134,31 105,00 | 1.050,00
165,86 60.00 | 3.000,00
14,93 | 6.20 186,00
140,88 E 26,00 780,00
48,57 | 18,80 | 188,00
.76,42 : 61,80 . 1.236,00
VALOR TOTAL | 30.000,00

Homologado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 07.405. 331/0001-50,
pelo melhor valor de R$ 139.268,00 (cento e trinta e nove mil, duzentos e sessenta e oito
reais), em 31/10/2024.

i d ko idhee Lk,
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JOSE MARCELO ROCHA HOLANDA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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